
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации Городецкого муниципального района
Нижегородской области

Об изменении наименования 
образовательного учреждения

В целях приведения в соответствие со статьёй 23 Федерального закона 
от 29.12.2012г. № 273 - ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», 
администрация Г ородецкого муниципального района п о с т а н о в л я е т :

1 .Изменить наименование муниципального бюджетного
образовательного учреждения дополнительного образования детей «Центр 
внешкольной работы «Радуга» - на муниципальное бюджетное 
образовательное учреждение дополнительного образования «Центр 
внешкольной работы «Радуга».

2. Руководителю учреждения, указанного в пункте 1 настоящего 
постановления, внести соответствующие изменения в учредительные 
документы и зарегистрировать их в МРИ ФНС России № 5 по 
Нижегородской области.

3. Опубликовать настоящее постановление в официальных средствах 
массовой информации и обеспечить размещение на официальном Интернет -  
портале администрации Г ородецкого района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации района по социальной политике 
А.С.Жирякова.

06.04.2015 №864

Глава В.А.Труфанов


